
 
 
 
 

２０２３年５月１５日 
次年度 会長 殿 
    幹事 殿 

２０２３－２４年度 ガバナー補佐 前原 雅司（コ ザ Ｒ Ｃ） 
                      新崎 康幸（那覇北ＲＣ） 

          分 区 幹 事 仲程  誠（コ ザ Ｒ Ｃ） 
                 宮城  匠（那覇北ＲＣ） 

 

２０２３－２４年度  
事前会長・幹事会開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先般ご案内いたしました、事前会長・幹事会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用と存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますよう宜しくお願いいたします。 

                            敬具 

 

記 

 

     日時 ： ２０２３年６月１６日（金）１２：３０～１４：００ 

           １２：３０～昼食   １３：００～１４：００会議 

     場所 ： 沖縄ハーバービューホテル 

     会費 ： 1 名 ３，０００円 （１名）＊当日、ご持参ください 

以上 

                                                            

返信先：ゴザロータリークラブ E-mail kozarc@circus.ocn.ne.jp  FAX 098-931-0119 

＊恐れ入りますが、昼食の準備がございますので、６月８日（木）までにご返信をお願いい

たします。尚、追加・キャンセルは、受け付けできませんのでご了承ください。 

 

クラブ名: 

  

 

次年度 会長名:                    ご出席 ・ ご欠席 

       

 

次年度 幹事名:                    ご出席 ・ ご欠席 

 

mailto:kozarc@circus.ocn.ne.jp

